



30 lat

KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO
ODDZIAŁ REGIONALNY W POZNANIUul. Św. Marcin 46/50
60-972 Poznań 1T: +48 61 85 30 920
F: +48 61 85 30 921poznan@krus.gov.pl
www.krus.gov.pl

1200-OAG.261.12.2021

Poznań, dnia 15 lutego 2021r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy zamówienia publicznego na:

Kompleksową dostawę paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego grupy E na potrzeby nowej siedziby Placówki Terenowej KRUS w Krotoszynie, przy ul. Fabrycznej 25 na czas nieokreślony

o wartości szacunkowej do 117 073,17 zł netto/ 27 422,10 euro / 144 000,00 zł brutto

W dniu 09 lutego 2021r.

- opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej Kasy*;
- wysłano do niżej wymienionego Wykonawcy zapytanie ofertowe*

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 22.02.2021r., do godz.: 12.00 złożono dwie oferty:

1. ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce OFERTA NR 1

GRUPA TARYFOWA W4							
Składniki opłat	Ilość	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto [zł]*	Stawka VAT	Wartość netto [zł]**	Wartość VAT	Wartość brutto [zł]**
1	2	3	4	5	6	7	8
Paliwo gazowe	12025	kWh/m-c	0,15000 zł	23 %	1803,75 zł	414,86 zł	2218,61 zł
Opłata dystrybucyjna zmienna	12025	kWh/m-c	0,03153 zł	23 %	379,15 zł	87,20 zł	466,35 zł
Opłata abonamentowa / handlowa	1	m-c	0,00 zł	23 %	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
Opłata dystrybucyjna stała	1	m-c	164,06 zł	23 %	164,06 zł	37,73 zł	201,79 zł
SUMA					2346,96 zł	539,79 zł	2886,75 zł
OGÓLEM za 12 miesięcy:					28163,52 zł	6477,48 zł	34641,00 zł

Okres obowiązywania umowy – na czas nieokreślony

Po przeanalizowaniu powyższych cen jednostkowych ustalono koszty brutto na 4 lata:

34 641,00 zł x 4 lata = 138 564,00 zł brutto

2. Green S.A. w restrukturyzacji, ul. A. Słonimskiego 6, 50-304 Wrocław OFERTA NR 2

GRUPA TARYFOWA W4							
Składniki opłat	Ilość	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto [zł]*	Stawka VAT	Wartość netto [zł]**	Wartość VAT	Wartość brutto [zł]**
1	2	3	4	5	6	7	8
Paliwo gazowe	12025	kWh/m-c	0,09780 zł	23 %	1176,05 zł	270,49 zł	1446,54 zł
Opłata dystrybucyjna zmienna	12025	kWh/m-c	0,03043 zł	23 %	365,92 zł	84,16 zł	450,08 zł
Opłata abonamentowa / handlowa	1	m-c	9,00 zł	23 %	9,00 zł	2,07 zł	11,07 zł
Opłata dystrybucyjna stała	1	m-c	158,33 zł	23 %	158,33 zł	36,42 zł	194,75 zł
SUMA					1709,30 zł	393,14 zł	2102,44 zł
OGÓŁEM za 12 miesięcy:					20511,60 zł	4717,68 zł	25229,28 zł

Okres obowiązywania umowy – na czas nieokreślony

Po przeanalizowaniu powyższych cen jednostkowych ustalono koszty brutto na 4 lata:
 $25\,229,28\text{ zł} \times 4\text{ lata} = 100\,917,12\text{ zł}$ brutto

Po sprawdzeniu i przeanalizowaniu złożonych ofert udzielam zamówienia:

Nazwa Wykonawcy:

Green S.A. w restrukturyzacji

Adres siedziby Wykonawcy: **ul. A. Słonimskiego 6, 50-304 Wrocław**

REGON 142922548, NIP 7010296402.

oferujący za realizację zamówienia cenę netto **na rok 20 511,60 zł / brutto 25 229,28 zł** oraz cenę brutto **na 4 lata 100 917,12 zł** z uwagi cenę mieszczącą się w oszacowanej wartości zamówienia.

Termin realizacji - **na czas nieokreślony.**

Przedmiot zamówienia zostanie realizowany na podstawie podpisanej umowy.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
 WYDZIAŁU ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZEGO

2021-02-24

mgr Hubert Białous



(pieczęć i podpis osoby przeprowadzającej postępowanie)

DYREKTOR
 ORKUS

mgr Łukasz Graczyński

(pieczęć i podpis Realizującego zamówienie)

STARSZY SPECJALISTA

2021-02-24

mgr inż. Beata Matys-Bogajewska

